
 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

RISET, DAN TEKNOLOGI  
UNIVERSITAS MARITIM RAJA ALI HAJI 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 
Jalan Politeknik Senggarang.  Telp. (0771) 4500099; Fax. (0771) 4500090 

PO. BOX 155 – Tanjungpinang 29111 

Website: www.fkip.umrah.ac.id  e-mail: fkip@umrah.ac.id  

 

KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 
UNIVERSITAS MARITIM RAJA ALI HAJI 

Nomor : 2386/UN53.3/PG/2021 
 

TENTANG 
 

PENETAPAN TIM REVIEWER JURNAL ZARAH  

PERIODE JANUARI – DESEMBER TAHUN 2021 
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN KIMIA 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  
UNIVERSITAS MARITIM RAJA ALI HAJI  

 
DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka kegiatan Publikasi Ilmiah di Program 

Studi Pendidikan Kimia Fakultas Keguruan dan Ilmu 
Pendidikan, maka dibentuklah Tim Reviewer Jurnal Zarah 
Periode Januari – Desember Tahun 2021; 

b. bahwa sehubungan dengan butir (a) di atas, dipandang 
perlu untuk menetapkan Tim Reviewer Jurnal Zarah 

Periode Januari – Desember Tahun 2021 Program Studi 
Pendidikan Kimia yang ditetapkan dengan Keputusan 

Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Universitas Maritim Raja Ali Haji. 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 
2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4301); 
2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 66 

tahun 2010 tentang Perubahan atas Peraturan 

Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang pengelolaan 
dan Penyelenggaraan Pendidikan; 

4. Peraturan Presiden Nomor 53 tahun 2011 tentang 
Pendirian Universitas Maritim Raja Ali Haji sebagai 

Perguruan Tinggi di Lingkungan Kementerian Pendidikan 
Nasional; 

5. Peraturan Presiden Nomor 82 tahun 2019 tentang 

Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan; 
6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 12 

Tahun 2012 tanggal 03 April 2012 tentang Organisasi dan 
Tata Kerja Universitas Maritim Raja Ali Haji; 

7. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 
44755/MPK/RHS/KP/2020 tentang Pemberhentian dan 
Pengangkatan Rektor Universitas Maritim Raja Ali Haji 

Periode Tahun 2020-2024; 
8. Surat Keputusan Rektor Universitas Maritim Raja Ali Haji 

Nomor 453/UN53/KP/2021 tentang Pemberhentian dan 
Pengangkatan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu 

Pendidikan, Universitas Maritim Raja Ali Haji Periode 
2021-2025; 
 

 
 

http://www.fkip.umrah.ac.id/
mailto:fkip@umrah.ac.id


 

 
Ditetapkan di  : Tanjungpinang 

Pada tanggal : 4 Juni 2021 
 
Dekan, 

 
 

 
 

Assist. Prof. Satria Agust, S.S., M.Pd. 
NIP 198008182015041001 

  

 
 Tembusan: 

1. Rektor Universitas Maritim Raja Ali Haji; 
2. Yang bersangkutan 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Memperhatikan 

 

 
 

: 

 

 

Surat dari Program Studi Pendidikan Kimia Nomor: 

071/UN53.3.5/PI/2021 tanggal 4 Juni 2021, perihal 
Permohonan Penerbitan SK Reviewer Jurnal Zarah Periode 

Januari – Desember 2021. 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan 
 

 
 

 
 
 

KESATU 
 

 
 

 
KEDUA 
 

 
 

 
 

KETIGA 
 
 

 

: 
 

 
 

 
 
 

: 
 

 
 

 
: 
 

 
 

 
 

:  
 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU 
PENDIDIKAN UNIVERSITAS MARITIM RAJA ALI HAJI 

TENTANG PENETAPAN TIM REVIEWER JURNAL ZARAH 
PERIODE JANUARI – DESEMBER TAHUN 2021 PROGRAM 

STUDI PENDIDIKAN KIMIA FAKULTAS KEGURUAN DAN 
ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MARITIM RAJA ALI HAJI 
 

Pembentukan Tim Reviewer Jurnal Zarah Periode Januari – 
Desember Tahun 2021 Program Studi Pendidikan Kimia 

Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Maritim 
Raja Ali Haji yang bekerja sebagaimana tugas pokok dan 

fungsi masing-masing; 
Menetapkan daftar nama Tim Reviewer Jurnal Zarah Periode 
Januari – Desember Tahun 2021 Program Studi Pendidikan 

Kimia yang tercantum dalam lampiran Keputusan ini yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Dekan 

Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas  
Maritim Raja Ali Haji; 

Keputusan ini berlaku mundur dari bulan Januari 2021  
dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat 
kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan 

sebagaimana mestinya. 
 



 

PENETAPAN TIM REVIEWER JURNAL ZARAH  

PERIODE JANUARI – DESEMBER TAHUN 2021 
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN KIMIA 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  
UNIVERSITAS MARITIM RAJA ALI HAJI  

 

No. Nama NIDN Institusi 

1 Prof. Dr. Eli Rohaeti, M.Si. 0029126907 Universitas Negeri Yogyakarta 

2 Prof. Dr. Mukhamad Nurhadi, M.Si. 0015046903 Universitas Mulawarman 

3 Prof. Dr. Yetria Rilda, MS. 0021046404 Universitas Andalas 

4 Prof. Dr. Deswati, MS. 0009126008 Universitas Andalas 

5 Dr. Amilia Linggawati, M.Si. 0008016401 Universitas Riau 

6 Dr. Andis Sugrani, M.Si. 0926068502 Universitas Megarezky Makassar 

7 Dr. Dyah Purwaningsih, M.Si. 0022077801 Universitas Negeri Yogyakarta 

8 Dr. Hilwan Yuda Teruna, M.Sc. 0011106204 Universitas Riau 

9 Dr. Riga., M. Si. - Universitas Negeri Padang 

10 Dr. Sri Yamtinah, M.Pd 0004126905 Universitas Sebelas Maret 

11 Dwi Siswanta, M.Eng., Ph.D. 0002026505 Universitas Gadjah Mada 

12 Ella Fitriani, M.Pd 0011059001 Universitas Negeri Jakarta 

13 Fandi Ahmad. S.Pd., M.Pd. 0905068901 
STKIP Pembangunan Indonesia 

Makassar 

14 Febrian Solikhin, S.Pd., M.Pd. 0028029301 Universitas Bengkulu 

15 
Henie Poerwandar Asmaningrum, 

S.Si., M.Si. 
1213088201 Universitas Musamus 

16 Indah Langitasari, S.Si, M.Pd. 0004118603 
University of Sultan Ageng 

Tirtayasa 

17 Jesi Jecsen Pongkendek, S.Pd., M.Pd 0021088902 Universitas Musamus 

18 Nur Fitriyana, S.Pd., M.Pd. 0019039401 Universitas Negeri Yogyakarta 

19 Ozi Adi Saputra, S.Si., M.Si. - Universitas Sebelas Maret 

20 Qurrota A'yuni, S.Si., M.Si. - Universitas Airlangga 

21  Rusly Hidayah, S.Si., M.Pd  0025098105  Universitas Negeri Surabaya  

22  Zonalia Fitriza, S.Pd.,M.Pd.  0006068601  Universitas Negeri Padang  

 
 Ditetapkan di   : Tanjungpinang 
 Pada tanggal : 4 Juni 2021 

  
 Dekan,  

 
 

 
 

Assist. Prof. Satria Agust, S.S., M.Pd. 

NIP 198008182015041001 

Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Keguruan Dan Ilmu Pendidikan 

Universitas Maritim Raja Ali Haji Tentang Penetapan Tim 
Reviewer Jurnal Zarah Periode Januari – Desember Tahun 2021 

Program Studi Pendidikan Kimia Fakultas Keguruan Dan Ilmu 
Pendidikan Universitas Maritim Raja Ali Haji. 

Nomor : 2386/UN53.3/PG/2021 

Tanggal : 4 Juni 2021 


